
 Pag. 1 di 2 

 

        AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI  

 

Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 

 

DETERMINAZIONE   N.  44  DEL  10/02/2014 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura Seriana 2000 Soc. Coop. Soc. per il servizio di supporto 

assistenziale presso l’U.O. di degenza di Rianimazione dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Sassari (periodo 16/09/2013 – 18/09/2013) 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’U.O.C.  PROVVEDITORATO, CONTRATTI, PATRIMONIO E 

INGEGNERIA CLINICA 

 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia 

sanitaria”; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre 1999 "Disciplina dei rapporti fra 

Servizio Sanitario  Nazionale ed Università”; 

 

VISTI  il D.lgs 163/2006 e s.m.i. e il D.P.R. 207/2010; 

 

PREMESSO CHE:   

- con deliberazione n. 788 del 18/12/2012 è stato aggiudicato alla Seriana 2000 

– Società Cooperativa Sociale, per il periodo di cinque anni, il servizio di 

supporto assistenziale presso i reparti delle strutture aziendali; 

 

- con deliberazione n. 632 del 02/09/2013 si è provveduto ad estendere il 

servizio di cui sopra presso l’U.O. di degenza di Rianimazione; 

 

- con deliberazione n. 715 del 07/10/2013 si è provveduto a revocare la 

deliberazione n. 632/2013 e di conseguenza a revocare l’affidamento del 

servizio di supporto assistenziale presso l’U.O. di degenza di Rianimazione; 

 

VISTA   la fattura n. 613/2013 del 30/09/2013 di € 1.252,44 relativa al servizio di supporto 

assistenziale presso l’U.O. di degenza di Rianimazione prestato nel periodo 

compreso tra il 16/09/2013 e il 18/09/2013, rispettivamente data di attivazione del 

servizio e data di revoca dello stesso; 

  

DETERMINA 
  

per i motivi esposti in premessa 

 
- di liquidare la somma di € 1.252,44 a saldo della fattura n. 613/2013 del 30/09/2013 della Soc. 

Coop. Soc. Seriana 2000 per il servizio di supporto assistenziale presso l’U.O. di degenza di 

Rianimazione prestato nel periodo compreso tra il 16/09/2013 e il 18/09/2013; 

 

 

 



 Pag. 2 di 2 

- di incaricare il Servizio Gestione Risorse Economiche Finanziarie per gli adempimenti di 

competenza relativi all’emissione dell’ordinativo di pagamento. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’U.O.C.  PROVVEDITORATO, CONTRATTI, PATRIMONIO E 

INGEGNERIA CLINICA 

 (f.to) dott.ssa Rosa Maria Bellu 

 

 

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa 

annua assegnata                     

 

Nome Struttura    Servizio Provveditorato, Economato e Patrimonio 

 

Responsabile dell’U.O.C.  Provveditorato, Contratti, Patrimonio e 

Ingegneria Clinica dott.ssa Rosa Maria Bellu __________________    

 

P.O. dott.ssa Vittoria Carta ____________________ 

 

Estensore    Dott.ssa Tiziana Soro   __________________            

Responsabile del Bilancio in ordine alla 

relativa copertura finanziaria 

 

 

 

_________________________ 

La presente determina è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di 

Sassari dal  10/02/2014 per la durata di quindici giorni. 

 


